



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Panasonic manuales
                
                

                Sonido
                
                

                SCAK240
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Přehled ovládání, Lang - 5 lang - 4 français dansk, Hlavní jednotka – Panasonic SCAK240 Manual del usuario

                Página 42: Dálkové ovládání

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
6

RQT8043

RQTV0063

LANG - 5

LANG - 4

FRANÇAIS

DANSK

 

Přehled ovládání

Hlavní jednotka

Hlavní jednotka

Podívejte se na čísla v závorkách pro odkaz na stránku.

Indikátor zdroje elektrického proudu [AC IN]

Indikátor svítí, když je přístroj připojen do 

elektrické sítě.

1 Pohotovostní režim/zapnutý [y/l] (10, 18) 

Stiskněte pro přepnutí z nebo do 

pohotovostního režimu. V pohotovostním 

režimu přístroj spotřebovává malé množství 

energie.

5 Volba H.BASS (15)

Držák na kazetu magnetofonu 1 (11)

Zásuvky na disky

Snímač signálu 
dálkového ovládání

Otevřít / zavřít zásuvku 
disku (7)

Přímé přehrávání disku (8)

Konektory pro sluchátka 
(PHONES) 
Vyvarujte se poslechu na 
delší dobu, abyste předešli 
poškození sluchu.
Typ konektoru: Stereofonní, 
souosý o průměru 3,5 mm 
(není v příslušenství)

Držák na kazetu 
magnetofonu 2 (11)

Displeje/předváděcího režimu (5)

Nahrávání (12, 16)

Otevírání magnetofonu 1 (11)

3 Volba ladění/pásma (13)

6 Přehrávání disku / 
pauza (7)

Stop (11)

Výběr magnetofonu (11)

Otevírání magnetofonu 
2 (11)

Přeskočení/vyhledání na disku, převíjení 

pásky vpřed/vzad, ladění/volba kanálu, 

nastavení času (11)

2 Ovladač hlasitosti

7 Přehrávání kazety (11)

Panel displeje

4 Výběr hudebního portu (16)

Zdířka hudebního portu (16)

Výměna jednoho disku (8)

Výměna více disků (8)

AK340

Zvolení požadovaného režimu displeje při přehrávání.
Při každém stisku tlačítka:

 

Normální 

= Zrcadlení = (Vypnuto)

Dálkové ovládání

Dálkové ovládání

Tlačítka jako například 

1 fungují úplně stejně jako tlačítka na přístroji.

Časovač vypnutí (15), 

Auto off

1

Program (8, 13)

Režim přehrávání (7, 11, 13)

Opakování (9)

Výběr intra (9)

Označení paměti/

opakované vyvolání (9)

Volba alba (7)

4

3

7

Tlumení

6

Hledání názvu (9)

Displej (8, 13)

2

Předvolba EQ (15)

Disku (7)

Vymazat (9)

Přepínač, 
Časovač přehrávání/
nahrávání (14)

Číslovky, znaky (7, 9)

Hodiny/Časovač (14)

Přeskočení / vyhledání disku, 
převíjení pásky vpřed / vzad, 
ladění / předvolba kanálu, 
nastavení času, kurzor 
(7, 9, 12, 13, 14)

Potvrzení zadání (8)

5

Zastavení/vymazání 
programu (7, 9)

Tato auto off 

(automatické vypnutí) funkce 
vám umožní vypnout přístroj v 
režimu přehrávání disky nebo 
kazety pouze tehdy, je li přístroj v 
nečinnosti po dobu 10 minut.
• Stiskněte a podržte [–AUTO 

OFF] pro aktivování této funkce.

• Stiskněte a podržte [–AUTO 

OFF] pro zrušení.

• Nastavení je zachováno, i když 

je přístroj vypnutý.

Ztlumit panel 

displeje.

Ztišit zvuk.

• Stiskněte tlačítko pro aktivaci.
• Stiskněte znova pro zrušení.

42

RQTV0063-E_3CZ.indd 6

RQTV0063-E_3CZ.indd 6

11/16/05 10:56:43 AM

11/16/05 10:56:43 AM




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                40
                41
                42
                43
                44
                …
                56
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


                            
                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            SCAK340                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









